Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Управление образования

ПРИКАЗ

от «28» февраля 2019                                                                                    №
"О внесении изменений в приказ Управления образования от 18 01.2019 № 44 "О проведении муниципальной конференции исследовательских и проектных работ «Золотое перо» и конкурса исследовательских работ "Есть Таймыр Единственный"
В связи с изменением календарного плана работы Управления образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить в следующей редакции:
1.1. Пункт 1:

"1. Провести:
1.1. 27 марта 2019 в 15:00 конкурс творческих и учебно-исследовательских работ учащихся начальной школы муниципальной конференции исследовательских и проектных работ «Золотое перо» (далее - Конференция) на базе ТМОУ «Дудинская средняя школа № 5»;
1.2. 28-29 марта 2019 в 15:00 муниципальную конференцию исследовательских и проектных работ «Золотое перо» (далее - Конференция) на базе ТМОУ «Дудинская средняя школа № 5»;
1.3. 28-29 марта 2019 в 15:00 краеведческий конкурс исследовательских работ "Есть Таймыр Единственный" (далее - краеведческий Конкурс) на базе ТМКОУ ДОД ДЮЦТТ «Юниор»."
1.2.  Пункт 4:
"4. Директору ТМКОУ ДОД ДЮЦТТ «Юниор» (Рубан Н.А.):

4.1. Организовать проведение муниципальных этапов Конференции и Конкурса;
4.2. Провести 09.04.2019 в 16:00 церемонию торжественного закрытия Конференции и Конкурса на базе ТМКОУ ДОД ДЮЦТТ «Юниор»."
1.3. Пункт 5:
"5. Директору ТМК ОУ «Дудинская средняя школа № 5» (Назарова М.В.):
5.1. Оказать содействие в проведении мероприятий Конференции и Конкурса;
5.2. Обеспечить готовность кабинетов и технических средств для работы секций и жюри.
2. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. довести настоящий приказ до сведения обозначенных в нем лиц.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования О.С.Масляную.
И.о. начальника Управления образования                                                Л.В. Майер
Диль Т.А.
8(39191) 5-16-57